75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em
09  de  maio  de  2024.  FRANCISCO  HELTER  DE  OLIVEIRA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS.  Proponente:  WASHINGTON  L  M  AZEVEDO  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
07.994.391/0001-56. Valor Global: R$ 53.260,00 (cinquenta e três mil, duzentos e
sessenta reais). 

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE

Processo  nº  00012.20240403/0002-60  -  Objeto:  Aquisição  de  materiais
permanentes  e  de  consumo  de  informática,  para  atender  as  necessidades  do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Nova Russas - Ce..

[...]

75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em
09  de  maio  de  2024.  FRANCISCO  HELTER  DE  OLIVEIRA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS. Proponente: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME. CNPJ/MF Nº
11.093.169/0001-50. Valor Global: R$ 54.196,00 (cinquenta e quatro mil, cento e
noventa e seis reais).